Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«2-Михайловская средняя общеобразовательная школа имени Николая Синева»

Сорочинского городского округа Оренбургской области

(МБОУ «2-Михайловская СОШ»)

ПРИКАЗ

31  августа  2024 г.                                                                                               № 135-4

с. Михайловка Вторая

«Об утверждении списка на льготное питание»

На основании порядка обеспечения питанием обучающихся муниципальных

общеобразовательных организаций Сорочинского городского округа Оренбургской

области, семьи которых оказались в трудной жизненной ситуации, утвержденного 30

сентября 2019 года № 512 Решением Совета депутатов муниципального образования

Сорочинский городской округ Оренбургской области, представленных родителями

(законными представителями) заявление и справок о назначении пособия на ребенка,

выданных органом социальной защиты населения,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся на льготное питание на 2024 -2025 учебный год с

сентября 2024 года по май 2025 года (приложение 1)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор  школы:  Т.М. Пронина

Приложение к приказу

 от 31.08.2024 г №135-4

Список учащихся на льготное питание по МБОУ «2-Михайловская СОШ»

на 2024-2025 учебный год

№ п/п класс Ф. И. О. обучающегося

1.  6 Гладких Анастасия Егоровна

2.  6 Калугин Игорь Дмитриевич

3.  10 Атаяков Артем Раильевич

4.  6 Атаяков Даниил Раильевич

5.  7 Атаяков Денис Раильевич

		2024-12-11T18:16:44+0500
	Пронина Татьяна Михайловна